



>>TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, "Girişimciliğin geliştirilmesi en önemli önceliklerimizden biri" dedi.

TOBB, ABD İLE KÜRESEL GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI BAŞLATTI

Türkiye'nin, ABD'nin Küresel Girişimcilik Programı'ndan yararlanmasını sağlayacak mutabakat zaptı, TOBB Başkanı ve TEPAV Mütevelli Heyeti Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ile ABD'nin Ankara Büyükelçisi Francis J. Ricciardone arasında imzalandı. Program ile önümüzdeki bir yıl içinde Türkiye'de girişimciliği geliştirmeye yönelik bir dizi etkinlik, TOBB, TEPAV, ABD Ankara Büyükelçiliği işbirliğinde gerçekleştirilecek.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, imza töreninde yaptığı konuşmada, Türkiye'nin orta gelir düzeyinden yüksek gelir düzeyine geçmek için kritik bir dönemde olduğunu vurgulayarak, son on yılda çok yol aldığını belirtti. Hisarcıkloğlu, bölgesinin sanayi devi olan Türkiye'nin yüksek teknoloji merkezi haline gelmesi gerektiğini söyledi. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, "Bugüne kadar, mevcut üretim teknolojimizle ürettiklerimiz ağırlıklı olarak Avrupa pazarına, satıyorduk. Ancak Avrupa'daki krizi artık göz önünde bulunduramamız gerekiyor. Yeni piyasalara girmek zorundayız. Bu piyasalar içinde kuşkusuz en önemlisi ABD piyasasıdır. ABD piyasasına girmek, orada kalıcı olmak için ise yüksek teknolojlü ürünler geliştirmek ve satmak zorundayız. Amerikan pazarına girmeyi başarabilirsek, ihracat yapamayacağımız pazar yok" ifadesini kullandı.

Amerikan pazarına girmek için, Türk ve Amerikan girişimcilerinin beraber iş kurmalarının, beraber teknoloji geliştirmeleri gerektiğinin üzerinde duran Hisarcıkloğlu, Türk şirketlerinin Amerikan fonlarından yatırım alarak küresel arenaya çıkmalarının önünü açmak gerektiğini vurguladı.

Küresel Girişimcilik Programı'na dair mutabakat zaptının imza töreninde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Programın, Türk-Amerikan ilişkilerinde yeni bir dönemi temsil ettiğini belirterek, **ilişkilerin iktisadi ve ticari boyutunu geliştirmeye katkı sağlamak üzere ilk kez Türk ve Amerikan girişimcileri arasında doğrudan işbirliği kuracak adımlar attıklarını söyledi.**

Hisarcıkloğlu, "Girişimcilerimiz bizim en önemli değerlerimizdendir. Şimdi girişimcilerimizin küresel fırsatları görmelerini sağlamak istiyoruz. Bunun için Amerikan hükümeti ile Küresel Girişimcilik Programı'na başlıyoruz" dedi.

SİLİKON VADİSİ YATIRIMCI HEYETİ TÜRKİYE'YE GELECEK

Aralık ayında, Silikon Vadisi'nde başarılı olmuş girişimcilerden ve yatırımcılardan oluşan bir heyeti Türkiye'ye getireceklerini söyleyen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu,

"Bu heyeti hem Türkiye çapında organize edilen iş planı yarışmaları ile seçilen genç girişimcilerimizle, hem de 'Allworld' yarışmamızla seçilen Türkiye'nin en hızlı büyüyen şirketleriyle buluşturacağız. Küresel Girişimcilik Programı kapsamında üniversitelerimize yönelik faaliyetler de yer alıyor. Belirlenecek pilot üniversitelerimizde girişimcilik müfredatının geliştirilmesine katkıda bulunacağız. Babson College gibi, bu konuda ABD'de önde gelen üniversitelerle işbirliği programları başlatacağız.



>> ABD'nin Ankara Büyükelçisi Francis Ricciardone, girişimciliğin hem Türkiye'nin hem de ABD'nin ortak ilgi alanı olduğunu söyledi.

İlk pilot uygulamayı TOBB ETÜ'de gerçekleştireceğiz" diye konuştu.

Hisarcıkloğlu, Küresel Girişimcilik Programı sayesinde, Apple'in kurucusu Steve Jobs, Google'un kurucusu Eric Schmidt, Facebook'un kurucusu Mark Zuckerberg ve Microsoft'un kurucusu Bill Gates gibi, Türkiye içinden değerlerin ortaya çıkmasına zemin hazırlamak istediklerini ifade etti.

BÜYÜKELÇİ RICCIARDONE: "GİRİŞİMCİLİK ORTAK İLGI ALANIMIZ"

ABD'nin Ankara Büyükelçisi Francis Ricciardone ise girişimciliğin hem Türkiye'nin hem de ABD'nin ortak ilgi alanı olduğunu belirterek, Türkiye ile işbirliklerini küresel girişimcilik programıyla daha da artırmayı hedeflediklerini söyledi. Ricciardone, Türkiye'nin ekonomik hedeflerini desteklemek ve girişimciliği geliştirecek bu programı hayata geçirmek için TEPAV ve TOBB'un en doğru seçim olduğuna işaret ederek, birlikte çalışmaktan çok mutlu olduklarını dile getirdi.

Türkiye'nin modern ekonomisinin aslında girişimciler için sofistike bir platform sunduğunu söyleyen Ricciardone, "Küresel girişimcilik programı aracılığıyla ABD kendi deneyimini Türkiye ile paylaşmak istemektedir. Bu deneyim birçok mucidin, inovatörün ortaya çıkmasını ve insanların hayallerini büyük şirketlere dönüştürmesini sağlamıştır" dedi.

Küresel Girişimcilik Programı'nın etkinliklerinin kendisini heyecanlandığını ve bu yıl için planların çok ümit vadeci olduğunu belirten Ricciardone şöyle de-

vam etti: "Küresel Girişimcilik Programı aracılığıyla Amerikan girişimcilerinden oluşan heyet Türkiye'ye gelecek ve bir yarışmada yer alacak. Bu yarışmada yeni geliştirilen fikirler sergilenecek. Ve Türkiye bu yıl sonbaharda da bir girişimcilik zirvesi düzenleyecek. Girişimcilik hem Türkiye'nin hem ABD'nin ortak ilgi alanıdır. Türkiye ile işbirliğimizi küresel girişimcilik programı ile daha da artırmayı hedefliyoruz. Hayırlı olsun."

Konuşmalardan sonra mutabakat zaptını TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve ABD'nin Ankara Büyükelçisi Francis Ricciardone imzaladı. Hisarcıkloğlu, Büyükelçi Ricciardone'ye çini bir tablo hediye etti.

Büyükelçi Scarente vizenin kaldırılmasına destek verdi



İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Gianpaolo Scarente ve İtalya Ticaret Müşaviri Patrizia Falcinelli, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nu ziyaret etti. Büyükelçi Scarente'nin Türkiye görevine başlaması sebebiyle gerçekleşen görüşmede

Büyükelçiyi TOBB'u tanıtan bir sunum yapıldı. Görüşmede ayrıca TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) ile İtalya'dan bir üniversite arasında işbirliği, Türkiye ile İtalya arasındaki olası işbirliği konuları, Avrupa ve Kuzey Afrika'daki son ekonomik durum ve Ağustos ayı için planlanan Emilia-Romagna Bölgesi iş insanlarının ziyareti konuları görüşüldü. Görüşmede İtalya ile Türkiye arasında vizenin kaldırılmasını desteklediğini vurgulayan Büyükelçi Scarente uzun süreli vize işlemlerinin kolaylaştırılacağını da müjdesini verdi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu da üçüncü ülkelerde Türk ve İtalyan firmalarının birlikte iş yapabileceklerini anlattı.